
          

Uchwała Nr XX.255.2016 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia  22 czerwca 2016 r. 

  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr  XIX.241.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  18 maja 2016 
r. dotyczącej określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 234 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr  XIX.241.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  18 maja 2016 r. dotyczącą 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nadarzyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


